
 
1 - POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/  

Úřad městyse Pozořice, stavební úřad 
Na Městečku 14, 664 07 Pozořice 

 
Č.j: POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/ Pozořice, dne: 17.08.2021 
Spis. zn.: POZ/01317/2021/Pod 
Vyřizuje: Ing. arch. Klára Kuklínková  
E-mail: klara.kuklinkova@pozorice.cz  
Telefon: 513 035 134 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  
VYROZUMĚNÍ O DOPLNĚNÍ PODKLADŮ SPISU A MOŽNOSTI  

VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ 

Úřad městyse Pozořice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), sděluje 
účastníkům řízení, že do spisu, vedeného ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí pro stavbu: 
Tvarožná - soubor staveb NN, VN a TS (číslo stavby: 1030058027) na pozemcích pozemkové parcely 
parcelní číslo 217/12 (orná půda), 803 (ostatní plocha), 805/63 (orná půda), 805/64 (orná půda), 805/61 
(orná půda), 805/62 (orná půda), 805/65 (orná půda), 805/68 (orná půda), 805/69 (orná půda), 805/66 (orná 
půda), 805/67 (orná půda), 805/60 (orná půda), 805/46 (orná půda), 805/47 (orná půda), 805/2 (orná půda), 
805/45 (orná půda), 805/48 (orná půda), 805/58 (orná půda), 805/59 (orná půda), 805/49 (orná půda), 805/55 
(orná půda) a 1158 (ostatní plocha) v katastrálním území Tvarožná, kterou podal subjekt EG.D, a.s. (IČO 
- 28085400), Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole, 602 00  Brno, prostřednictvím zástupce: MONELA 
elektro s.r.o. (IČO - 07529091), Dobrovského 422/3, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov, byl doložen nový 
podklad. 
 
Dne 02.08.2021 obdržel Úřad městyse Pozořice novou část dokumentace - souhrnná technická zpráva B., 
katastrální situační výkres C.2 a koordinační situační výkres C.3. Tento podklad byl doložen do spisu 
vedeného u stavebního úřadu ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí pro stavbu Tvarožná - soubor 
staveb NN, VN a TS (číslo stavby: 1030058027) na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 217/12 
(orná půda), 803 (ostatní plocha), 805/63 (orná půda), 805/64 (orná půda), 805/61 (orná půda), 805/62 (orná 
půda), 805/65 (orná půda), 805/68 (orná půda), 805/69 (orná půda), 805/66 (orná půda), 805/67 (orná půda), 
805/60 (orná půda), 805/46 (orná půda), 805/47 (orná půda), 805/2 (orná půda), 805/45 (orná půda), 805/48 
(orná půda), 805/58 (orná půda), 805/59 (orná půda), 805/49 (orná půda), 805/55 (orná půda) a 1158 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Tvarožná pod spisovou značkou POZ/01317/2021/Pod. 
 
Úřad městyse Pozořice tímto dále účastníkům řízení sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání 
rozhodnutí ve výše uvedené věci a dále v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. Po 
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního 
řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci 
nahlédnout u Úřadu městyse Pozořice (pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod., přestávka od 11:30 do 12:30 
hod.). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Jedná 
se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž Úřad městyse Pozořice nepřihlíží. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit 
na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 



 
2 - POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/  

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. 
K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného 
odkladu námitku neuplatnil. 
 

 

 

 

Ing. arch. Klára Kuklínková v. r. 
referent stavebního úřadu 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

otisk razítka 



 
3 - POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/  

Rozdělovník 

Účastníky územního řízení jsou (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel: 
EG.D, a.s. (IČO - 28085400), Lidická 1873/36, Brno - Černá Pole, 602 00  Brno, prostřednictvím zástupce: 
MONELA elektro s.r.o. (IČO - 07529091), Dobrovského 422/3, 682 01  Vyškov, IdDS: wwhk57u 

Účastníky územního řízení jsou (dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Tvarožná (IČO - 00282731), Tvarožná 40, 664 05  Tvarožná, IdDS: tmrbavb 

Účastníky územního řízení dále jsou (dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Obec Tvarožná (IČO - 00282731), Tvarožná 40, 664 05  Tvarožná, IdDS: tmrbavb 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje (IČO - 70932581), Žerotínovo 
náměstí 449/3, Brno - Veveří, 602 00  Brno, IdDS: k3nk8e7 
Jarmila Bendová, Tvarožná 229, 664 05  Tvarožná 
Miroslav Havlásek, Tvarožná 262, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Vlasta Havlásková, Tvarožná 262, 664 05  Tvarožná 
Martin Holík, Bělohorská 4375/157, Brno - Židenice, 636 00  Brno, IdDS: rvqdmti 
Ing. Lenka Holíková, Bělohorská 4375/157, Brno - Židenice, 636 00  Brno 
Tomáš Hulák, Provazníkova 1238/20, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 
Tomáš Chvátal, Na Výhoně 76, Dačice III, 380 01  Dačice 
Ondřej Klvač, U Kostelíčka 1955, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Klára Klvačová, Pržno 216, 756 23  Pržno 
Bc. Anita Kokešová, Dědická 1018/25, Brno - Slatina, 627 00  Brno 
Miroslav Korenko, Kigginsova 1530/4, Brno - Slatina, 627 00  Brno 
Nikola Korenková, Kigginsova 1530/4, Brno - Slatina, 627 00  Brno 
Miroslav Koukal, Sivice 30, 664 07  Sivice 
Miluše Kouřilová, Vlčnovská 4213/2, Brno - Židenice, 628 00  Brno 
Jan Kříž, Tvarožná 210, 664 05  Tvarožná 
Kristína Leboczová, Třískalova 570/24, Brno - Lesná, 638 00  Brno 
Eliška Lukonchik, Tvarožná 362, 664 05  Tvarožná 
Eva Matějíková, Slavíčkova 408/3, Brno - Lesná, 638 00  Brno 
Maroš Miháč, 1. mája 158/40, 073 01  Sobrance, Slovenská republika 
Ing. Martin Obšil, Markéty Kuncové 1073/14a, Brno - Maloměřice, 614 00  Brno 
Bc. Lucie Obšilová, Markéty Kuncové 1073/14a, Brno - Maloměřice, 614 00  Brno 
Michal Plaček, Marie Kudeříkové 3844/4, Brno - Židenice, 636 00  Brno 
Zdeňka Plačková, Marie Kudeříkové 3844/4, Brno - Židenice, 636 00  Brno, IdDS: 77x38kq 
Yvona Poláková, Tvarožná 210, 664 05  Tvarožná 
Kateřina Ryšánková, Tvarožná 414, 664 05  Tvarožná 
Ing. Pavel Schwarzbier, Foltýnova 1009/23, Brno - Bystrc, 635 00  Brno 
Ing. Martina Schwarzbierová, Foltýnova 1009/23, Brno - Bystrc, 635 00  Brno 
Jiří Staněk, Tvarožná 221, 664 05  Tvarožná 
Pavla Staňková, Tvarožná 221, 664 05  Tvarožná 
Pavla Suchánová, Leopoldovská 80, Velký Šenov - Leopoldka, 407 78  Velký Šenov 
Jan Špaček, Otakara Ševčíka 837/40, Brno - Židenice, 636 00  Brno 
Veronika Špačková, Kubíčkova 873/11, Brno - Bystrc, 635 00  Brno 
Ing. Tomáš Válka, Langrova 1207/1b, Brno - Slatina, 627 00  Brno 
Michal Vrána, Štolcova 1232/53, Brno - Černovice, 618 00  Brno, IdDS: 7gb8cmb 
Žaneta Vránová, Za Humny 421, Uherské Hradiště - Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště    
HV PROFI STAVEBNÍ s.r.o. (IČO - 06339255), Cacovická 16/12, Brno - Husovice, 614 00  Brno, IdDS: 
v46pb2s 



 
4 - POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/  

Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Praha - Radlice, 150 00  Praha, IdDS: 5azegu5 
Komerční banka, a.s. (IČO - 45317054), Na příkopě 969/33, Praha - Staré Město, 110 00  Praha, IdDS: 
4ktes4w 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s. (IČO - 60192852), Bělehradská 222/128, Praha - Vinohrady, 120 
00  Praha, IdDS: vf4e8u8 
Raiffeisenbank a.s. (IČO - 49240901), Hvězdova 1716/2b, Praha - Nusle, 140 00  Praha, IdDS: skzfs6u 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (IČO - 64948242), Želetavská 1525/1, Praha - Michle, 
140 00  Praha, IdDS: pmigtdu 

Doručení veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 správního řádu a v návaznosti na § 32 odst. 3 správního řádu 
(oprávněná z věcného břemene k dotčenému pozemku parc.č. 805/46 v kat. území Tvarožná): 
Františka Daňková, neznámá adresa pobytu 

Účastníky územního řízení dále jsou (dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručení veřejnou vyhláškou - jmenovitě):  

CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00  Praha, IdDS: qa7425t 
GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 400 01  Ústí nad Labem, 
prostřednictvím zástupce: GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 
602 00  Brno, IdDS: jnnyjs6 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o. (IČO - 26900696), Nádražní 1178/7, Šlapanice, 664 51  Šlapanice, IdDS: 
7zzawdd 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (IČO - 49455842), Soběšická 821/151, Brno - Lesná, 638 
00  Brno, IdDS: siygxrm 

Účastníky územního řízení dále jsou (dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručení veřejnou vyhláškou - osoby identifikovány parcelním číslem 
pozemku):  

pozemková parcela parcelní číslo 805/54 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/1 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/9 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/3 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/10 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/5 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/2 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 217/11 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 330/6 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 330/16 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/4 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/2 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/5 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/3 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/6 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 329/1 v katastrálním území Tvarožná 
pozemková parcela parcelní číslo 1068/23 v katastrálním území Tvarožná 

pozemková parcela parcelní číslo 892 v katastrálním území Sivice 
pozemková parcela parcelní číslo 316/5 v katastrálním území Sivice 
pozemková parcela parcelní číslo 893/51 v katastrálním území Sivice 

 



 
5 - POZ/02172/2021/SÚ-Ku-ÚŘUS-Výzv-/  

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

Městys Pozořice (IČO - 00282375), Na Městečku 14, Pozořice, 664 07  Pozořice, IdDS: ysfbvvi      
Obec Sivice (IČO - 00488313), Sivice 19, 664 07  Sivice, IdDS: 494brb4 
Obec Tvarožná (IČO - 00282731), Tvarožná 40, 664 05  Tvarožná, IdDS: tmrbavb 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 

Město Šlapanice, odbor výstavby, silniční správní úřad (IČO - 00282651), Masarykovo náměstí 100/7, 
Šlapanice, 664 51  Šlapanice, IdDS: 2xfbbgj 
Město Šlapanice, odbor životního prostředí (IČO - 00282651), Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice, 664 51  
Šlapanice, IdDS: 2xfbbgj 
Město Šlapanice, odbor výstavby, pracoviště územního plánování (IČO - 00282651), Masarykovo náměstí 
100/7, Šlapanice, 664 51  Šlapanice, IdDS: 2xfbbgj 

Na vědomí (doručení jednotlivě): 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. (IČO - 68081758), Čechyňská 363/19, Brno - Trnitá, 602 00 
Brno, IdDS: xnjf5zy 
 


		2021-08-17T10:30:59+0000
	Not specified




